Lista kandydatow

Termin doboru

Rodzaj stuzby

Jednostka organizacyjna

Jednostka organizacyjna nadrzedna

Wakat

Ilo$¢ miejsc

Lp.

o OB~ W NP

ID
578194
576981
577629
576029
577573
573629

02-08-2022

02. F. Policji (kwiecien 2012)

1241

84

Jednostka
ODDZIAL PREWENCII POLICJI W BIALYMSTOKU
KOMENDA MIEJSKA POLICJI W BIALYMSTOKU
ODDZIAL PREWENCJI POLICJI W BIALYMSTOKU
ODDZIAL PREWENCIJI POLICJI W BIALYMSTOKU
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W AUGUSTOWIE
ODDZIAL PREWENCII POLICJI W BIALYMSTOKU

13.07.2022

ZATWIERDZAM

KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI W BIALYMSTOKU

KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI W BIALYMSTOKU

Punkty
163
154
154
153
148
132



